
UVEŘEJNĚNO DNE: - 9 -08- 2018

(SEll PŘEKRAČUJEMEHRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ODBORNÉHO
KURZU

č.j.: HSLI-2853-13/KŘ-EKO-P-167-2017

č.j. Dodatku Č.1: HSLI-2853-14/KŘ-EKO-P-2017 (ev. číslo: 125/2018)

uzavřené podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

Smluvní strany
1. Poskytovatel:

AUTODROM MOST a.s.
Sídlo: Most, Tvrzova 5, PSČ 43401
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: josef zajíček, předseda představenstva
kontaktní osoba:
IČO: 25419048
DIČ: CZ 25419048
Telefon: "420 476 449 976
fax: +420 476 449 976
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ustľ nad Labem, oddíl B,
vložka 1283.

(dále jen ,,poskytovatel")

2. Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH

950 470 111
950 470 125

(dále jen ,,objednatel")



Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2018 smlouvu o dílo č.j. HSLI-2853-13/KŘ-EKO-P-167-
2017, jejímž předmětem je zajištěni specializovaného odborného kurzu jízdy s požární
technikou (cisternové automobilové stříkačky za ztížených podmínek (dále jen ,,Smlouva').
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to způsobem uvedeným dále.

Ill.
Změna článku Smlouvy:

lV., odst. l)

l) Termín plněni." 11. 7. 2018 až 30. 11. 2019.

V., odst. l) a 2)

l) Poskytovatel zajisti konáni kurzu na svoji odpovědnost a s rozvržením plně v souladu se
specifikací stanovenou v této smlouvě. Sjednaný počet 120 přls/ušn/ků objednatele, pro
které je kurz určen, je celkový a bude dále rozdělen do jednotlivých částí. Celkem
proběhnou čtyři části kurzu rozložené do 2. pol. 2018 a 2. pol. 2019.

2) Objednatel na základě uzavřené smlouvy vždy vystaví objednávku na jednotlivé kurzy. Ve
2. po/o/et/ 2018 proběhnou celkem 3 kurzy - každý vždy pro 30 přls/ušn/ků a v 2. po/o/etl
2019 proběhne 1 kurz pro 30 přls/ušn/ků. Konkrétni termín jednotlivých kurzů bude vždy
upřesněn na základě doručené objednávky, která bude zaslána ne/>ozděj/ 5 dní před
plánovaným začátkem akce.

IV.
Další ujednání

l) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží
objednatel a jedno vyhotoveni poskytovatel.

2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Ostatní ujednání a ustanoveni Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným
Smlouvou.

Za poskVtovate|e: Za objednatele:

V Mostě dne 11.7.2018

Josef Zajíče
předseda předsta

,MOST ,j! ĹČĎ, 25419048
AUToDšms? "" ľ'iC. CZ25419048

AUTCDROM MC)S1' ij.:,. l Tvrzova 5 l 434 .01 Most

. - R -08·- 2018V Liberci dne "'

plk. Ing. Lugá Prudil
ředitel HZS Libereckého kraje

vrchní rada

2


